



EPH 50 (8895101)



position	description	popis	QTY	order no./ objednáací číslo	set order no./ objednáací číslo setu ND
1	Engine ST170	Motor ST170	1	550201	
2	Pump body	Tělo čerpadla	1		
3	"O" sealing	"O" těsnění	1	8895101-3	
4	Washer	Podložka	4		
5	Hexagon screw M8x55	Šroub M8 x 55	4		
6	Casing wear ring	hřídelové těsnění	1	8895101-6	
7	Impeller wear ring	Oběžné kolo kroužek	1		
8	Impeller seals	Oběžné kolo těsnění	1		
9	Impeller	oběžové kolo	1	8895101-9	
10	Spiral case	spirálové pouzdro	1		
11	"O" sealing	"O" těsnění	1	8895101-11	
12	Pump cover	kryt čerpadla	1		
13	Packing 8	těsnění 8	11		
14	Flange bolt M8x20	šroub M8 x 20	4		550033
15	"O" sealing	"O" těsnění	2		
16	Plug	vypouštěcí zátka	2	8895101-16	
17	Non-return vale	jednosměrný ventil	1		
18	Flume	třícípá příruba	1	8895101-18	
19	Flange bolt M8x20	šroub M8 x 20	7		
20	Seal packing	Těsnění	2	8895101-20	
21	nut	matice	2		
22	adaptor	adaptér	2		
23	Strainer	sací koš	1		
24	Tube clip	hadicová svorka	2		
25	Seal packing	těsnění	1		
26	Elbow draft tube	koleno se zalévacím otvorem	1		
27	Flange bolt M8x25	šroub M8 x 25	4		
28	Flame rubber	gumová noha	4		
29	Nut M8	Matice M8	4		
30	frame	rám čerpadla	1		
31	main switch	Spínač zapalování	1		
32	Fuel tank	Palivová nádrž	1		
33	Air filter	Vzduchový filtr	1		
34	carburettor	Karburátor	1	8895101C	
35	Exhaust	Výfuk	1		